Российская Федерация

Ивановская область

Совет Лежневского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

От _26.02.2009 г._____                                                           № __7___

О Стратегии развития муниципального образования

«Лежневский муниципальный район» до 2020 года

Совет Лежневского муниципального района решил:
1. Принять Стратегию развития муниципального образования «Лежневский муниципальный район» до 2020 года.

2. Разместить Стратегию развития муниципального образования «Лежневский муниципальный район» до 2020 года на сайте администрации Лежневского муниципального района Ивановской области.

Глава Лежневского муниципального района
Ивановской области                                                     В.Б. Гольцов